CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

A Sua Excelência o Senhor           Circular nº2/2020 - Requerimento nº333/2020

Rodrigo Maia
Presidente da Câmara dos Deputados
Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados
70160-900   Brasília  –  DF

Circular nº 2/2020

Araraquara, 11 de março de 2020.

Referência:
Requerimento nº 333/2020
Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após a aprovação do mencionado requerimento, encaminha-se cópia

para ciência e distribuição interna.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

A Sua Excelência o Senhor           Circular nº2/2020 - Requerimento nº333/2020

Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal
Praça dos Três Poderes - Senado Federal
70165-900   Brasília  –  DF

Circular nº 2/2020

Araraquara, 11 de março de 2020.

Referência:
Requerimento nº 333/2020
Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após a aprovação do mencionado requerimento, encaminha-se cópia

para ciência e distribuição interna.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ao              Circular nº2/2020 - Requerimento nº333/2020

Forum Parlamentar Paulista

Circular nº 2/2020

Araraquara, 11 de março de 2020.

Referência:
Requerimento nº 333/2020
Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Após a aprovação do mencionado requerimento, encaminha-se cópia

para ciência e distribuição interna.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

À Direção             Circular nº2/2020 - Requerimento nº333/2020

AFPESP - Associação dos Funcionários Públicos do Estado de São Paulo
Rua Dr. Bitencourt Rodrigues, 155 - Sé
01017-010   São Paulo – SP

Circular nº 2/2020

Araraquara, 11 de março de 2020.

Referência:
Requerimento nº 333/2020
Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Após a aprovação do mencionado requerimento, encaminha-se cópia

para ciência e distribuição interna.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

À Direção             Circular nº2/2020 - Requerimento nº333/2020

Centro do Professorado Paulista
Rua José Barbieri Neto, 1000 - Jardim Botânico
14805-000   Araraquara – SP

Circular nº 2/2020

Araraquara, 11 de março de 2020.

Referência:
Requerimento nº 333/2020
Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Após a aprovação do mencionado requerimento, encaminha-se cópia

para ciência e distribuição interna.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

À Direção             Circular nº2/2020 - Requerimento nº333/2020

APAMPESP - Associação dos Professores Aposentados do Magistério
Público do Estado de São Paulo
Rua Coronel Xavier de Toledo, 99, 4º andar - República
01048-100   São Paulo – SP

Circular nº 2/2020

Araraquara, 11 de março de 2020.

Referência:
Requerimento nº 333/2020
Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Após a aprovação do mencionado requerimento, encaminha-se cópia

para ciência e distribuição interna.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente